



Sokółka dn. 21.11.2016r

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 209000 euro na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku wg asortymentów i ilości wyszczególnionych w dodatku nr. 2 do SIWZ. CPV- 33140000-3 materiały medyczne ; 33141200-2 cewniki ; 33141240-4 akcesoria cewnikowe; 33141600-6 zbiorniki i torby do gromadzenia płynów ustrojowych, dreny i zestawy; 32354110-3 klisza rentgenowska; 33141640-8 dreny; 33141621-9 zestawy używane w przypadku nietrzymania moczu; 39518200-8 prześcieradła używane na salach operacyjnych

Znak sprawy: **SPZOZ 2 JU / 2016 Nr ogłoszenia - 345067 – 2016 z dnia 17.11.2016r.**

Zamawiający zgodnie z art.38 Ustawy PZP informuje, iż wpłynęły pytania mające wpływ na treść SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuści w Grupie 7A, poz. nr 1: 15 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłaniających, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości 1870  $\mu\text{m}$ , gramaturze 48  $\text{g}/\text{m}^2$ , wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), kolor biały ?

### **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści w Grupie 7A, poz. nr 2: 10 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłaniających, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości 1870  $\mu\text{m}$ , gramaturze 48  $\text{g}/\text{m}^2$ , wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), kolor biały ?

### **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Sporządził:  
St. inspektor d/s zamówień publicznych  
Andrzej Dowgiert

Zatwierdził:  
Dyrektor SPZOZ w Sokółce  
Jerzy Kułakowski